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Semantix, Nordens ledende leverandør av 
kvalifiserte språk- og kommunikasjons-
tjenester, ekspanderer ved å kjøpe  
Tamarind 

Semantix befester ytterligere sin posisjon som det ledende språk- og 

kommunikasjonsselskapet i Norden gjennom oppkjøpet av alle aksjene i 

Tamarind AB, en fremtredende og velrenommert leverandør av 

oversettingstjenester i Sverige.  

Tamarind ble grunnlagt for 21 år siden og har vokst til å bli ett av Sveriges ledende 

oversettelsesbyråer innenfor sin nisje. Tamarind har et stort antall kunder, delvis 

innen det offentlige og delvis svenske og internasjonale selskaper som alle har behov 

for kvalifiserte oversettingstjenester.  

– Vi er svært glade for at Tamarind nå blir en del av Semantix, sier Anders Uddfors, 

konsernsjef i Semantix. 

– Tamarind har en sterk posisjon innen oversetting i Sverige og har som Semantix 

fokusert på kunden og kvaliteten i kundetilbudet. Tamarind har svært erfarne og 

dyktige medarbeidere som alle blir med over i det nye selskapet. Vi er også svært 

glade for at Tamarinds grunnlegger og adm. dir., Britt-Marie Seex, fortsetter sitt 

fremgangsrike arbeid hos oss på Semantix. Hun vil fortsatt utvikle Tamarinds 

eksisterende kunderelasjoner samt fokusere på ytterligere vekst i 

oversettingsvirksomheten til Semantix. Ved å utveksle kompetanse, nettverk og 

kunderelasjoner mellom Semantix og Tamarind kan vi skape gode forutsetninger for 

fortsatt organisk vekst for Semantix og forretningsområdet oversetting, sier Anders 

Uddfors.   

– Markedet for oversettingstjenester er i stor vekst. Det skyldes blant annet 

globaliseringen og økte krav fra både myndigheter og bedrifter til stadig mer 

profesjonell kommunikasjon og informasjonsbehandling. Vi merker også at mange av 

våre oversettingskunder også ønsker at Semantix tilbyr en rekke andre 

språktjenester, slik som offentlige tolkeoppdrag, forretnings- og konferansetolking, 

språkopplæring og skrivetjenester, sier Anders Uddfors. 

– Vi er svært fornøyde med å bli en del av Semantix, og at vi nå sammen kan gi 

kundene et enda bedre tilbud – og tilgang til flere språk- og 

kommunikasjonstjenester, sier Tamarinds opprinnelige eier og grunnlegger Britt-

Marie Seex. 
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– Semantix har en svært spennende fremtid, og selskapet er godt rustet for vekst, 

både organisk og via selektive oppkjøp av kvalitetsselskaper, slik Semantix har gjort 

nå, sier Lars Verneholt, partner hos Litorina. 

Hvis du ønsker mer informasjon, kan du kontakte: 

Anders Uddfors, konsernsjef Semantix,  

+46 (0)703-77 48 04, anders.uddfors@semantix.se 

Lars Verneholt, partner Litorina,  

+46 (0)733-86 92 07, lars.verneholt@litorina.se 

Om Tamarind  

Tamarind AB ble grunnlagt i 1989 og har i løpet av årene blitt til et mellomstort 

oversettelsesbyrå med kunder fra det offentlige og fra bank, bilindustrien, 

legemiddelindustrien, turisme, m.m. Ved å tilby høy kvalitet og korte leveransetider 

har Tamarind fått en sterk stilling blant kunder som stiller høye krav til 

oversettelsene. 

Om Semantix  

Semantix er Nordens ledende leverandør av kvalifiserte språk- og 

kommunikasjonstjenester. Semantix tilbyr tolking, oversetting, kurs og 

skrivetjenester. Konsernet omsetter for over SEK 300 mill. og har rundt 170 ansatte 

samt over 6500 språkleverandører over hele verden. I Sverige har selskapet kontor i 

Stockholm, Göteborg, Malmö, Norrköping, Uppsala og Umeå. I Finland har Semantix 

kontor i Helsingfors og Uleåborg. I Norge har selskapet kontor i Stavanger, 

Trondheim og Hamar. I dagens Semantix finner vi erfaring og kompetanse fra en 

rekke velkjente mindre varemerker som alle har tatt med seg sin kjernekompetanse 

til Semantix, for eksempel innen juss, medisin og teknologi. Les mer om Semantix på 

www.semantix.no. 

Om Litorina 

Litorina, grunnlagt 1998, er et private equity-selskap som fokuserer på kjøp og 

industriuell utvikling av små og mellomstore bedrifter i Norden i nært samarbeid med 

ledelsen i de aktuelle selskapene. Litorina tilbyr bred og dyp kompetanse gjennom 

egen organisasjon, samt gjennom sitt nettverk av industrielle rådgivere. Litorina 

Capital Advisors AB agerer som investeringsrådgivere for Litorinas tredje fond, 

Litorina Kapital III LP, som nå investerer aktivt. Bak Litorina står flere langsiktige og 

velrenommerte institusjoner som sammen har investert ca. SEK 2,3 mrd. i Litorinas 

tre fond. Les mer om Litorina på www.litorina.se. 

 


